Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo de Transferência – Edital n° 020/2019

Ao quinto dia do mês de abril  de dois mil  e dezenove, a Comissão

nomeada pela Portaria Municipal nº 1.801/2017, se reuniu para atender ao

disposto no art. 1º, § 1º da referida portaria. A Comissão é composta pelos

servidores Vandressa Aparecida Chervinski, Cristiane Regina de Bittencourt

Costa  e  Sulmaria  Maria  da  Silva,  presidente,  secretária  e  membro,

respectivamente.  Na  data  de  hoje,  após  a  Comissão  não  ter  constatado

nenhum pedido de recurso, coube a mesma fnalizar o presente Processo de

Transferência e deferir a transferência abaixo:

Colocação Servidor Cargo Transferido

1º
MARCOS

BERNARDES DA
CUNHA

Operador
 de

Máquinas

De:
Secretaria de
Agricultura e

Pesca

Para:
Secretaria de

Obras e
Serviços
Públicos

Nada mais a ser discutido, encerrou-se a reunião.

Itapoá, 05 de abril de 2019.

Vandressa Aparecida Chervinski

Presidente

Cristiane Regina de Bittencourt Costa

Secretária

Sulmária Maria da Silva

Membro

Rua  960   nº 201     -    Itapema    -     Itapoá  -  SC      Cep:  89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01
Fone: (047)  3443-8800       Fax: (047)  3443-8828